Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Республики Дагестан

« Индустриально-промышленный колледж»

368501, РД, г. Избербаш,                                                                                                Телефон: 8(87245) 2-67-87

ул.  А. Абубакара, 4

«_13_»   января  2020 г.                                                                                  № _2/2-П

П Р И К А З

«О  создании в колледже  Центра содействия по трудоустройству

выпускников"

           На основании Приказа  Министерства образования и науки Республики

Дагестан №1367 от 21 апреля 2015 г. "О создании базового центра содействия

трудоустройству выпускников СПО в Республике Дагестан",

приказываю:

1. В связи с изменением состава комиссии создать в колледже Центр

содействия по трудоустройству выпускников в новом составе:

Джаммирзаева Заира Абдуразаковна - заместитель директора по УПР;

Темиров Мурад Межвединович - заведующий отделением информатики и

ИКТ;

Гасанова Лейла Руслановна - заведующий отделением отделения сестринского

дела;

Ибрагимова Фатима Низамиевна - заведующий отделением экономики и

права.

2. Ответственным назначить заместителя директора по УПР - Джаммирзаеву

З.А.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.